Настоящий "ДОГОВОР ПОСТАВКИ" определяет взаимоотношения между Индивидуальным предпринимателем Гилядовым Исаем Ливиевичем, именуемого в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны, и любым юридическим лицом, а также индивидуальным предпринимателем, именуемым в дальнейшем "Покупатель", принявшим публичное предложение (оферту) о заключении Договора поставки (далее по тексту – Договор) в соответствии с п. 1 ст. 435 и п. 2 ст. 437 Гражданского Кодекса РФ, с другой Стороны, при совместном упоминании "Стороны".
В соответствии с пунктом 2 статьи 437 ГК РФ в случае принятия изложенных ниже условий, юридическое лицо, а также индивидуальный предприниматель, производящее акцепт данной оферты становится Покупателем. Акцепт осуществляется Покупателем при регистрации Личного (Персонального) кабинета на сайте Интернет-магазина Поставщика.
Текст настоящего Договора расположен в сети Интернет на сайте  http://www.fabrika-sumok.com.
Для того, что бы Покупатель получил доступ к складу Интернет-магазина и смог в режиме он-лайн сделать Заявку, ему необходимо подписать договор, поставить печать и выслать скан договора по электронной почте. Покупатель обязуется внимательно прочитать текст данного Договора. Если Покупатель не согласен с его условиями, или с каким-либо пунктом условий, Покупатель обязан покинуть Сайт Интернет-магазина, тем самым отказываясь от заключения Договора и использования услуг Поставщика
Затем Договор должен быть распечатан в бумажной форме, подписан и отправлен Почтой России по адресу, указанному Поставщиком в течение 3 (трех) рабочих дней.
ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
г. Москва                                                                                              «__» __________ 201__ г.
         Индивидуальный предприниматель Гилядов Исай Ливиевич, именуемый в дальнейшем «Поставщик», действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 77 № 014580059 от 01.03.2012 г., ОГРНИП 312774606100895 и _____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице ____________________________, действующий на основании__________________________________________________________, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему Договору Поставщик передает в собственность Покупателя Товар (сумки, чемоданы, рюкзаки) отдельными партиями, а Покупатель принимает и оплачивает в сроки, установленные настоящим Договором.
1.2.​ Количество, ассортимент, цена товара, условия поставки, сроки поставки, условия и сроки оплаты, способ доставки, реквизиты грузополучателя согласовываются перед каждой поставкой и фиксируются в Заявке «Покупателя», размещенной на сайте http://www.fabrika-sumok.com в интернет-магазине ИП Гилядова И.Л.
1.3.​ Отгружаемый Товар должен соответствовать требованиям ГОСТ, ТУ и сопровождаться сертификатом соответствия.
1.4. Порядок осуществления «Покупателем» действий в интернет-магазине ИП Гилядова И.Л. определяется алгоритмом действий, размещенных на сайте http://www.fabrika-sumok.com
2. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА
2.1.​ Право собственности на Заказанные Товары переходит к Покупателю с момента фактической передачи Товара Покупателю и оплаты последним полной стоимости Товара. Риск его случайной гибели или повреждения Товара переходит к Покупателю с момента фактической передачи Товара Покупателю.
2.2.​  После осуществления приемки Товара Покупатель не вправе предъявлять претензии Продавцу по количеству товара, ассортименту, состоянию тары и другим явным недостаткам Товара. В случае обнаружения скрытых недостатков Покупатель должен составить соответствующий акт и уведомить об этом Продавца в течение З (трех) рабочих дней с даты получения товара.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1.​ Оплата за товар производится в российских рублях. В связи с применением упрощенной системы налогообложения, ИП Гилядв И.Л. не признается налогоплательщиком налога на добавленную стоимость (п.3 ст.346.11 НК РФ).

3.2.Оплата осуществляется на условиях, согласованных в Заявках к настоящему Договору, являющихся его неотъемлемой частью.
3.3.​ Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3.4.​ Оплата расходов связанных с осуществлением Поставщиком функций грузоотправителя, (определяется Приложением к договору) производится в течение 3 дней с момента выставления Поставщиком счета. К счету должны быть приложены копии документов, подтверждающих понесенные расходы, заверенные печатью Поставщика.
3.5. Недопоставка (недостача) Товара не освобождает Покупателя от своевременной оплаты фактически переданного ему Товара 3.6. При наличии у Покупателя дебиторской задолженности перед Поставщиком в ходе исполнения настоящего договора, денежные средства, поступившие от Покупателя или от других плательщиков за него, засчитываются в первую очередь в погашение имеющегося долга. При этом назначение платежа во внимание не принимается.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За нарушение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ
4.2.​  Поставщик несет ответственность за качество поставленной продукции, открытую пересортицу и внутритарную недостачу в ненарушенных тарных местах в размере причиненного ущерба согласно цены, согласованной сторонами. Основанием для возмещения убытков являются акты приемки продукции по количеству.
4.3. Покупатель несет ответственность за приемку продукции, проверку ее ассортимента, количества и качества.
4.4. Покупатель несет ответственность, с возмещением всех убытков понесенных Поставщиком, за неполноту или неточность указания своих отгрузочных реквизитов, указываемых в приложениях на поставку к данному договору.
4.5. Покупатель несет ответственность за своевременную оплату поставляемой продукции. За несвоевременную оплату Товара Покупатель уплачивает Поставщику штрафную пеню в размере 0,1% от суммы задолженности за каждый день просрочки, определяемой в соответствии со сроками оплаты товара по Приложению к настоящему договору.
5. ФОРС-МАЖОР
5.1.​  Ни одна из Сторон не несет ответственности перед другой Стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания Сторон и которые нельзя предвидеть или избежать разумными средствами, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия, запретительные действия властей.
6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1.​ В отношениях, неурегулированных настоящим договором, стороны руководствуются Гражданским Кодексом РФ.
6.2.​  Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.
6.3​. При недостижении согласия споры передаются на рассмотрение в Арбитражный суд города Москвы.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1.​ Договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до 31 декабря текущего года. В том случае, если не менее чем за тридцать дней до окончания срока действия настоящего Договора ни одна из Сторон не направляет другой Стороне заявление о прекращении настоящего Договора, договор считается перезаключенным на следующий год.
7.2.​ Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон или в случаях, предусмотренных законодательством РФ. В случае досрочного расторжения Договора должен быть составлен итоговый акт взаиморасчетов после уведомления другой Стороны не менее чем за 30 дней до предполагаемой даты расторжения. Взаиморасчеты по итоговому акту должны быть произведены в течение 10 банковских дней после подписания итогового акта.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1​. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу; по одному экземпляру для каждой из Сторон.
8.2​. Любые дополнения и изменения к Договору действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Все дополнительные соглашения и приложения к настоящему договору являются неотъемлемой его частью.
8.3.​ Стороны пришли к соглашению считать имеющими юридическую силу документы, переданные посредством факсимильной связи.
8.4.​ Стороны признают равную юридическую силу собственноручной подписи и факсимильного воспроизведения подписи с помощью средств механического или иного копирования уполномоченных лиц на последующих дополнительных соглашениях (Приложениях, спецификациях) к Договору, а также на иных документах, имеющих значение для его исполнения или прекращения, в том числе на счетах-фактурах, актах, счетах, детализациях к счетам-фактурам.
8.5.​ Стороны обязаны извещать друг друга об изменении своих реквизитов и местонахождения в течении 10 дней в письменной форме с момента изменения реквизитов. В случае не выполнения данного условия вся корреспонденция, отправленная по последнему известному адресу, считается надлежаще отправленной и полученной.
9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Индивидуальный предприниматель Гилядов Исай Ливиевич

	ИНН 262803069166

	ОГРНИП 312774606100895

	115054, г. Москва, ул. Валовая, д.20, кв.29

	Р/с 40802810300000000594

	в  АБ «Интерпрогрессбанк» г. Москва

	БИК 044525402

	к/с 30101810100000000402

	Тел.: +7(966)122-22-35

	E-mail: manager@fabrika-sumok.com

	_____________________ / И.Л. Гилядов /
	____________________ / _____________ /

стр. 1 из 4